
                            

 

≪営業時間変更のお知らせ≫ 

 

平素はサイクルツアーをご利用いただきまして心より御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴い、弊社でも下記の通り営業時間の変

更をさせて頂きます。 

 

期間：２０２３年 1２月３1 日（日）まで予定 

平日（月～金） ９：３０～１７：３０ 

土曜日・日曜・祝日は休業日とさせて頂きます。 

*終了日につきましては、状況により変更になる場合がございます。 

 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますようお願い

申し上げます。 

 

今後ともサイクルツアーをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

                        

 

２０２３年１０月３１日現在 

                    サイクル㈱（サイクルツアー） 

 


